
DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2022/2023 

FAK / JURUSAN Teknik Informatika S1 HARI / TANGGAL Sabtu 

MATAKULIAH Metodologi Penelitian / 367003 / 7 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

AA / 9 

2018 

1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom. 

2. Siti Nurmiati, S.Kom., M. Kom. 

JAM KULIAH 

RUANG 

09:40-10:30 

 
D-4

Hal : 1 / 1 
 

No N I M NAMA MAHASISWA 
TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 26-11-
2022 

3-12-
2022 

8-12-
2022 

15-12-
2022 

24-12-
2022 

7-1-
2023 

14-1-
2023 

21-1-
2023 

1.  19366001 Fadhilah Jasman √ x √ √ √ √ √ √  

2.  19366002 Donny Watanabe Harry Putra √ x  √ √ √ √ √ √ 
 

3.  19366003 Yansiska √ x √ √ √ √ √ √  

4.  19366005 Muhammad Aditya Zahran Ananto √ x  √ √ √ √ √ √ 
 

5.  19366006 Annisa Yatriani x x √ √ √ √ √ √  

6.  19366007 Kardina Jaya √ x  √ √ √ √ √ √ 
 

7.  19366008 Marisah Zahara x √ √ √ √ √ √ √  

8.  19366009 Waladi Tri Nur Pamungkas x x √ √ √ √ √ x 
 

9.  19366010 Mindy Atikah Chiara Gyver √ x  √ √ √ √ √ √  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakarta, 21-1-2023 

 
Dosen Pengajar, 

 

 
 
 
 

9/14/2022                                                                                              
1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom.    2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom.

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian / 367003           Semester : 7

Dosen : 1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom.

SKS : 2 

Hari : Sabtu Kelas : AA 

Jam : 09:40-10:00 WIB Ruang : D-4 

 

NO. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 

TANDA TANGAN 

DOSEN 

1. 26-11-2022 Teknik Pengumpulan Data I 6 Mhs 

 

2. 3-12-2022 Teknik Pengumpulan Data II 1 Mhs 

 

3. 8-12-2022 Teknik Pembuatan Questioner 1 9 Mhs 

 

4. 15-12-2022 Teknik Pembuatan Questioner 2 9 Mhs 

 

5. 24-12-2022 Populasi dan Sample 9 Mhs 

 

6. 7-1-2023 Pengolahan Data 1 9 Mhs 

 

7. 14-1-2023 Pengolahan Data 2 9 Mhs 

 

8. 21-1-2023 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 8 Mhs 

 

 

Dosen, 

 
Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

 

 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Metodologi Penelitian

AA

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

CCIT
1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom.
2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/1

19366001 Fadhilah Jasman1 79.4 A-0 094 80 8070

19366002 Donny Watanabe Harry Putra2 81.1 A0 081 80 8085

19366003 Yansiska3 83 A0 0100 80 8085

19366005 Muhammad Aditya Zahran Ananto4 78.8 A-0 088 80 8070

19366006 Annisa Yatriani5 82.4 A0 094 80 8085

19366007 Kardina Jaya6 83 A0 0100 80 8085

19366008 Marisah Zahara7 81.8 A0 088 80 8085

19366009 Waladi Tri Nur Pamungkas8 11.4 E0 069 5 55

19366010 Mindy Atikah Chiara Gyver9 81.8 A0 088 80 8085

Security ID 79008245016a739bb0a8ea14efc3e513
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Jakarta, 13 Februari 2023

Dosen Pengajar

1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom.                  2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom.
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Stamp


